2022 年４月 27 日

各      位

会 社 名 株式会社トレジャー･ファクトリー

代 表 者 名 代表取締役社長 野坂 英吾

 （コード番号 3093 東証プライム）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 小林 英治

 （ T E L． 0 3－ 3 8 8 0－ 8 8 2 2）

「インターネット開示情報」の一部訂正について

当社「第 27 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示情報」に一部訂正すべき点がござい

ましたので、お詫び申しあげますとともに、下記のとおり謹んで訂正させていただきます。

なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

また、当社ウェブサイトに掲載いたしました資料は、訂正後のものに差し替えております。

記

１．訂正箇所
「第 27 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示情報」６頁

連結注記表

1.連結計算書類作成のための基本となる重要な事項に関する注記

（1）連結の範囲に関する事項

２． 訂正内容

【訂正前】

連結子会社の数 ６社

 連結子会社の名称

  株式会社カインドオル

  Treasure Factory (Thailand) Co.,Ltd.

  株式会社ゴルフキッズ

  株式会社ピックアップジャパン

  株式会社トレファクテクノロジーズ

  台灣寶物工廠股份有限公司

【訂正後】

連結子会社の数 ６社

 連結子会社の名称

  株式会社カインドオル

  Treasure Factory (Thailand) Co.,Ltd.

  株式会社 GKファクトリー

  株式会社ピックアップジャパン

  株式会社トレファクテクノロジーズ

  台灣寶物工廠股份有限公司

以  上